
JÍZDY V OKOLÍ ČESKÉ TŘEBOVÉ

26. září 2020

PARTNEŘI

PŘÍJEZD ODJEZD STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

05:58 Olomouc hl. n. 18:33
06:13 06:14 Červenka 18:16 18:17
06:32 06:42 Zábřeh na Moravě 17:56 17:57
07:19 07:20 Česká Třebová 17:22 17:25
07:31 07:36 Ústí nad Orlicí 17:06 17:12
07:51 07:58 Letohrad 16:46 16:55
08:07 Jablonné n. Orl. 16:36

JÍZDNÍ ŘÁD

Vlaky vedené elektrickou jednotkou EM475.1 Pantograf

PŘÍJEZD ODJEZD STANICE PŘÍJEZD ODJEZD

08:16 Jablonné n. Orl. 16:29
08:20 08:20 Verměřovice 16:25 16:25
08:25 08:26 Letohrad 16:18 16:19
08:30 08:30 Dolní Dobrouč 16:14 16:14
08:33 08:33 Lanšperk 16:06 16:10
08:36 08:36 Dolní Libchavy 16:01 16:01
08:40 08:46 Ústí nad Orlicí 15:47 15:57
08:48 08:48 Ústí nad Orlicí město 15:44 15:44
08:58 Česká Třebová 15:35

1. OKRUŽNÍ JÍZDA
odjezd z 5. nástupiště v 10:30
Česká Třebová 5. nástupiště – vjezdové nádraží – jižní spojovací kolej – odjezdová skupina – 
průjezd Suezem – odb. Parník – Dlouhá Třebová – Česká Třebová

ČESKÁ TŘEBOVÁ – SVITAVY – SOUBĚŽNÁ JÍZDA S INTERPANTEREM (R 867)
Česká Třebová – odjezd 11:50

SVITAVY – ČESKÁ TŘEBOVÁ      
Svitavy – odjezd 12:10
 přes vjezdovou skupinu k 5. nástupišti v České Třebové

2. OKRUŽNÍ JÍZDA
odjezd z 5. nástupiště ve 12:50
Česká Třebová 5. nástupiště – průjezd Suezem – Dlouhá Třebová – odb. Parník – 100. kolej – 
vjezdová skupina – severní spojovací kolej (za depem) – Česká Třebová

STANICE PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

Česká Třebová 07:30 11:11 15:10
Třebovice v Č. 07:35 07:36 11:17 11:17 15:18 15:19
Mladějov na M. 07:49 07:51 11:31 11:33 15:32 15:35
Moravská Třebová 08:05 11:47 15:50

STANICE PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

Moravská Třebová 08:23 11:53 16:26
Mladějov na M. 08:37 08:39 12:07 12:09 16:41 16:44
Třebovice v Č. 08:54 08:56 12:23 12:25 16:58 17:01
Česká Třebová 09:02 12:33 17:09

STANICE PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

Česká Třebová 09:13 13:13 17:13
Třebovice v Č. 09:21 09:26 13:21 13:26 17:21 17:25 
Rudoltice v Č. 09:37 09:40 13:37 13:40 17:37 17:40
Lanškroun 09:48 13:48 17:48

STANICE PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD

Lanškroun 09:53 13:53
Rudoltice v Č. 10:01 10:02 14:01 14:02
Třebovice v Č. 10:15 10:16 14:15 14:16
Česká Třebová 10:24 14:24

Vlaky vedené motorovým vozem M131.1 Hurvínek

www.cdnostalgie.cz

 Pantograf

Oslavy 75. výročí 
VOŠ a SŠT Česká Třebová


